
UCHWAŁA NR 323/XLII/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna ds. Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 8 i 9 załącznika nr 3 „Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta 
Podkowa Leśna” do Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Podkowa Leśna ds. Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna (dalej: Komisja) w składzie: 

1) Małgorzata Łaskarzewska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Paweł Dziekański - członek Komisji; 

3) Magdalena Eckhoff - członek Komisji; 

4) Małgorzata Janus - członek Komisji; 

5) Sławomir Lasota - członek Komisji; 

6) Alicja Rotfeld-Paczkowska - członek Komisji; 

7) Wojciech Sancewicz - członek Komisji; 

8) Wojciech Żółtowski - członek Komisji. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie zaopiniowanie projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna, w tym przedstawienie Radzie Miasta rekomendacji 
na temat złożonych do projektu Studium uwag. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą jej rozwiązania lub uchwalenia przez Radę Miasta 
nowego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9379BBF2-A6F0-4DBC-BFAB-E0D2B470B11C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


